E] Electrolux

Ventajas y caracteristicas

El microondas, una gran solucién para toda cocina
Un microondas te ofrece acceso directo a alimentos
cocinados de forma rapida y deliciosa. Con solo pulsar
un botén puedes derretir el chocolate, descongelar tu
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. guiso favorito o recalentar las sobras rapidamente.
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Microondas de 700 W con funcién microondas

LMS2173EMK

Coccion, calentamiento y descongelacién facil

Ya sea para cocinar verduras tiernas, descongelar un delicioso estofado o
recalentar las sobras del mediodia, un microondas Electrolux es la forma mas
cémoda de hacerlo. El electrodomésticos ideal para aprovechar tu tiempo libre
al maximo.

Microondas de integracion total de 17 litros, display LED grafico tactil, 800W,
Mandos mecanicos, Marco Semiintegrado, Plato de 24,5, Cristal Negro,

Descongelacion optimizada por tipo de alimento

Tu comida congelada esta lista rapidamente con la
descongelacion del microondas. Después de
seleccionar el tipo y el peso, el microondas calcula
automaticamente el tiempo que tardara. A continuacion,
comienza a descongelar el plato manteniendo el sabor
y la textura.

Programacion sencilla, resultados esperados

Con nuestro temporizador facil de programar, nunca
mas te pasaras de coccion. Introduce el tiempo de
funcionamiento y el microondas se apaga
automaticamente al finalizar. Si aun no estéa a tu gusto
puedes afadir tiempo extra con solo pulsar un botén.

Programa automatico, resultados impecables

Cocina al microondas sin resultados inesperados utilizando el programa
automatico. Facil de activar, te permite elegir entre varias opciones y ajusta
automaticamente el nivel de potencia para cocinar tu plato en el microondas del
modo mas facil y sabroso posible.

* Pulsador de apertura

» Modos de coccion: Microondas

* Potencia de microondas:700 W

» Descongelacion por peso

« Sefial acustica fin de coccién

» Programas de coccién automatica

* Display Lcd

* Mandos giratorios

* Programador electrénico

+ Diametro de plato giratorio y material:245 mm,Vidrio
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Especificaciones de producto

Tipo instalacion

Color

Capacidad bruta (L)
Potencia micro (W)
Potencia grill (W)
Niveles de potencia
Funciones de coccion
Medidas hueco (mm)
Controles

Alto (mm)

Ancho (mm)

Fondo (mm)

Alto interior (mm)
Ancho interior (mm)
Fondo interior (mm)
Apertura de la puerta
Diametro del plato (mm)
Material del plato

Plato giratorio retornable
Tipo de grill

Seguridd nifios

Prog de descongelacion por peso
Cavidad interior
Capacidad util (L)
Voltaje (V):

Microondas de 700 W con funcién microondas

Integrable Frecuencia (Hz)

Negro Potencia (W)
17 PNC
700 EAN

sin grill Cadigo de producto

5 Altura del embalaje
Microondas Profundidad del embalaje
380x560x300 Anchura del embalaje
Mando giratorio Peso bruto
388
595
312
174
315
294
Pulsador de apertura

245

Vidrio
No

No lleva

No

Programa estandar
Acero Inoxidable
17
230

PSGBMC190DE00003

LMS2173EMK

50
1200
947 608 848
7333394048390
All Open
480
470
690
15.5

PSGBMC220DE0000B

BOTTOM
¥
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